附件:项目需求 
工程名称： 学生公寓楼各宿舍房间门扇更换工程(中标价:137600.00元)
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	
	
	
	
	
	

	1
	011610001001
	木门窗拆除
	[项目特征]
1.室内高度:3
2.门窗洞口尺寸:2.04*0.88
[工程内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内、外运输
	樘
	420

	2
	010801001001
	成品木质门扇安装
	[项目特征]
1.门代号及洞口尺寸:门扇尺寸2.04*0.88（门扇实际尺寸现场实际测量为准）木门扇为成品普通免漆板木门扇
2.其他要求:五金齐全，带门锁扣（锁鼻子）安装同原门锁扣安装位置样式一致，安装标准满足规范及使用要求
[工程内容]
1.门安装
2.玻璃安装
3.五金安装
	m2
	753.98

	3
	011703001001
	垂直运输
	[项目特征]
1.建筑物建筑类型及结构形式:学生宿舍楼，砖混结构
2.建筑物檐口高度、层数:18m
[工程内容]
1.垂直运输机械的固定装置、基础制作、安装
2.行走式垂直运输机械轨道的铺设、拆除、摊销
	天
	10


